456730, Челябинская область, с. Кунашак, ул. Ленина 103, к. 7, тел.: 8 -351-482-01-21

РЕШЕНИЕ

Местного политического совета

Кунашакского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

С. Кунашак                                                                                      22 апреля 2024 года

О порядке хранения, передачи и уничтожения по истечении сроков

хранения документов, связанных с подготовкой и проведением

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

Совета депутатов Ашировского и Усть-Багарякского сельских поселений

Кунашакского муниципального района

В соответствии с подпунктом 18 пункта 9 статьи 10 Положения о порядке

проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности местного самоуправления, Местный политический совет Кунашакского

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ:

1. Определить порядок хранения, передачи и уничтожения по истечении сроков

хранения документов, связанных с подготовкой и проведением предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Ашировского и Усть-

Багарякского сельских поселений Кунашакского района, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Нажметдинову А.Т.

ИП Секретаря Кунашакского местного

отделения Партии «Единая Россия»:                                                    Нажметдинова А.Т.